
Detail produktu

Duck 5v1 Fresh, tekutý WC čistič, 750 ml
Duck tekutý čistič se svěží vůní je přípravek, který vyčistí WC mísu, odstraní vodní kámen a nečistoty, eliminuje zápach a
osvěží. Praktické zakřivené hrdlo láhve snadno dosáhne pod obrubu WC mísy, kde se nejvíc vyskytují usazeniny a zanechává
dlouhotrvající vůni.
Návod k použití:
Stlačte obě strany víčka a odšroubujte. Nakloňte láhev, aby se naplnilo hrdlo. Rovnoměrně nastříkejte přípravek pod obrubu celé
WC mísy. Po odstranění většího znečištění vyčistěte mísu kartáčem, nechte působit 60 minut a spláchněte. Používejte alespoň 3
x týdně, aby byla vaše toaleta čistá.
Složení:
Aniontové povrchově aktivní látky <5%, Neiontové povrchově aktivní látky <5%, Parfémy.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. Při požití
okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo označení. Pozor! Nesměšujte s jinými čistícími přípravky.
Používejte dle návodu. Po použití si umyjte ruce. Zamezte styku s kůží. Používejte pouze na WC mísy. Nemíchejte s bělícími
činidly, ani jinými domácími čistícími přípravky.
O výrobci:
Duck je značkou společnosti Johnson Family. Dnes již pátá generace společnosti S.C. Johnson pokračuje v dědictví svého
zakladatele. S.C. Johnson je už více než 120 let symbolem výjimečné kvality. Vyrábí inovativní čistící prostředky a bere přitom
ohled na společnost, životní prostředí a především na blaho svých zákazníků. Produkty od této rodinné firmy jsou bezpečné a
účinné. Mezi další značky této společnosti patří například Pronto, Raid nebo Glade.



EAN: 5000204009774
Obj. číslo: 717557
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Duck
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/duck-5v1-fresh-tekuty-wc-cistic-750-ml

https://www.bal.cz/duck-5v1-fresh-tekuty-wc-cistic-750-ml

